rán, asímismo, la provisión, transporte y colocación de las cañerías y coustrucción de las obras para la provisión de agua. El presupuesto oficial de las obras a contratarse es : cuatro millones setecientos noventa y siete .vil 
, 11 ($ 4.797,723 min.) 

ajo que se re- 

de setecientos veintitrés pesos moneda nacio- 

LAS PROPUESTAS DEBEN PRESENTARSE EN LOS FORMULARIOS OFICIALES 

> . >) 3._La EXPOSICION DE ANIMALES en la Quinta Normal. ANTES DE LAS 14.20 HORAS DEL DIA 4 DE NOVIEMBRE DE 1029, EN LA CITA 

MAGNIFICA CASA CENTRAL O di h a A DA ADMINISTRACION, EN BUENOS AIRES DEPARTAMENTO DE SERVIO] Sl